
UCHWAŁA NR 1514/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 maja 2006 r. 
 
 
 

w sprawie przyjęcia nazwy Portalu „ Wrota Świętokrzyskie” oraz adresu www.wrota-
swietokrzyskie.pl w związku z realizacją Projektu „ e- świętokrzyskie – rozbudowa 
infrastruktury informatycznej” 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa ( Dz. 
U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Przyjmuje się nazwę Portalu „Wrota Świętokrzyskie” oraz jego adres internetowy 
www.wrota-swietokrzyskie.pl. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 Wicemarszałek Województwa 
 

     Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
Do uchwały Nr 1514/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
      z dnia 24.05.2006 r. 

 
W związku z realizacją Portalu wojewódzkiego, będącego częścią projektu „ e- 

świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” niezbędne jest przyjęcie nazwy „ 
Wrota Świętokrzyskie” i adresu: www.wrota-swietokrzyskie.pl, która jest zgodna z przyjętym 
nazewnictwem w ramach programu Wrota polski. 
 
 
 


